

- b) czy dla działalności prowadzonej dłużej niż 3 lata wymagane jest wykazanie wykonania projektu kanalizacji sanitarnej o długości 10km?
- c) czy w przypadku wymogu długości 10km (dla działalności prowadzonej dłużej niż 3 lata) długości kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu, mogą się sumować?

Odpowiedź:

- a) tylko kanalizacji sanitarnej.
- b) Tak.
- c) Nie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewiduje przejście kanalizacją pod ciekami wodnymi?

Odpowiedź:

W zależności od rozwiązań projektowych.

Kierownik Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach

inż. Mieczysław Rupik